
Федеральное агентство водных ресурсов 
(Росводресурсы)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ВОДНЫМИ РЕСУРСАМИ ЦИМЛЯНСКОГО ВОДОХРАНИЛИЩА»

(ФГУ «УВРЦВ»)

ПРИКАЗ
г. Цимлянск

18 12 2017 №209-ПР

О внесении изменений в состав Комиссии Федерального государственного 
бюджетного учреяедения «Управление водными ресурсами Цимлянского 
водохранилища» по соблюдению требований к служебному поведению 
работников, замещающих должности, включенные в Перечень должностей, и 
урегулированию конфликта интересов

В соответствии с указом Президента от 1 июля 2010 №821 «О комиссиях по 
соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных 
служащих и урегулированию конфликта интересов», Положения о Комиссии 
Федерального государственного бюджетного учреждения «Управление водными 
ресурсами Цимлянского водохранилища» по соблюдению требований к 
служебному поведению работников, замещающих должности, включенные в 
Перечень должностей, и урегулированию конфликта интересов, утвержденным 
приказом ФГУ «УВРЦВ» от 04.04.2016 №87-пр 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.1. Внести изменения в состав Комиссии Федерального государственного 
бюджетного учреждения «Управление водными ресурсами Цимлянского 
водохранилища» по соблюдению требований к служебному поведению 
работников, замещающих должности, включенные в Перечень должностей, и 
урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом ФГУ «УВРЦВ» от 
04.04.2016 №87-пр «Об утверждении Положения о Комиссии Федерального 
государственного бюджетного учреждения «Управление водными ресурсами 
Цимлянского водохранилища» по соблюдению требований к служебному 
поведению работников, замещающих должности, включенные в Перечень 
должностей, и урегулированию конфликта интересов», изложив приложение №2 к 
приказу от 04.04.2016 №87-пр в новой редакции согласно приложению к 
настоящему приказу.

Ю.С.Нифонов
С приказом ознакомлены!! \  д ..
Замдиректора A И.Я.Лопушинский ( о ЦМг
Гл. бухгалтер у ' у  Е.Б.Акименко y f  /П
В дело 08.1-03 ' ^  ' '



Приложение 

к приказу ФГУ «УВРЦВ» 

18.12.2017 №209-ПР

Состав

Комиссии Федерального государственного бюджетного учреждения 
«Управление водными ресурсами Цимлянского водохранилища» по 
соблюдению требований к служебному поведению работников учреждения, 
замещающих отдельные должности, включенные в Перечень, и 
урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:

Заместитель председателя комиссии

Члены комиссии

Секретарь комиссии

Нифонов Юрий Семенович

директор учреждения 

Дуднакова Елена Афанасьевна 

главный экономист 

Сиволобов Николай Николаевич 

ведущий инженер участка №3 

независимый эксперт 

работник Донского БВУ 

Мазанова Эльвира Николаевна 

начальник общего отдела, 

ответственный за работу по 

противодействию коррупции


